2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	30 марта 2021 года
	г.Благодарный
	№ 413

Об установлении памятного знака

Рассмотрев ходатайство Главы Благодарненского городского округа Ставропольского края А.И. Тенькова об установке памятного знака «Российским воинам локальных конфликтов», руководствуясь  решением Совета Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 апреля 2019 года № 238 «Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных досок и памятных знаков на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края», Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Разрешить администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края установить памятный знак «Российским воинам локальных конфликтов» по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Толстого, «Парк воинской славы».

2. Памятный знак установить за счет средств бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                        И.А. Ерохин